
ZARZĄDZENIE NR 26/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 64/2011 z dnia 11 października 2011 r. w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli 
zarządczej I poziomu w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz II poziomu w gminnych 

jednostkach organizacyjnych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 64/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 11 października 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

" W skład Zespołu wchodzą : 

1) Pan Jarosław Waszak – Sekretarz Miasta i Gminy – Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Jolanta Zalesińska – Skarbnik Miasta i Gminy – Wiceprzewodnicząca Zespołu; 

3) Pani Jolanta Wilińska – Inspektor ds. Kadr, bhp i spraw społecznych – Członek Zespołu; 

4) Pan Dariusz Kujawa – Referent ds. Obronnych i kontroli wewnętrznej – Członek Zespołu.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: YJHLN-CFXWV-KEBMA-ENJGN-IGPKA. Podpisany Strona 1




